Voorname Henricus, Johannes, Rijcoldus, Ghisbertus en Mechtildis, kvw

Rijcoldus Heijnen soen, kregen (1) een kamp gnd het Voorste Kamp, in Schijndel, ter plaatse gnd aan den Borne, tussen Henricus gnd des Persoens enerzijds en Katherina van den Borne anderzijds, met de helft van een beemd gnd dat Broekske, tegen dit kamp aan gelegen, (2) een stuk land gnd dat Zetel Horstke, in Schijndel, ter plaatse gnd aan den Borne, tussen Gerardus Bertouts enerzijds en erfgoed gnd dat Dik Horstke anderzijds, (3) 2 stukken land, gnd die Dik Horstken, in Schijndel, ter plaatse gnd aan den Borne, tussen hr Johannes van Neijnsel dekaan van Woensel enerzijds en voornoemd kamp anderzijds, (4) een stuk land gnd die Vierstrepen, aldaar, tussen Rijcoldus Aleijden soen enerzijds en voornoemde Henricus Persoens anderzijds, (5) een stuk land gnd Nennekens Hof, aldaar, tussen hr Johannes van Neijnsel enerzijds en Henricus des Persoens anderzijds, (6) de helft van $\frac{1}{4}$ deel in een huis, hofstad en tuin van voornoemde wijlen Henricus Heijnen soen, aldaar, tussen Henricus van den Borne enerzijds en een gemene weg anderzijds, (7) de helft die aan voornoemde Henricus Heijnen soen behoorde van een dijk, aldaar, tussen Rijcoldus Aleijden soen enerzijds en Arnoldus van Beke anderzijds, (8) een stuk land gnd dat Weegske, aldaar, tussen erfgoed gnd dat Dik Horstke enerzijds en erfgoed gnd die Vierstrepen anderzijds. Lasten worden gelijkelijk verdeeld, dwz voornoemde kw Rijcoldus Heijnen soen $\frac{1}{3}$ deel, voornoemde Katherina $\frac{1}{3}$ deel en de anderen $\frac{1}{3}$ deel. De een moet de ander recht van weg verlenen. Elke deler moet de erfgoederen die aan hem ten deel vallen omheinen. De brief overhandigen aan voornoemde Rijcoldus.

-.

Henricus Johannes Rijcoldus Ghisbertus fratres et Mechtildis eorum sororum! liberi quondam Rijcoldi Heijnen soen van der Voert (dg: cum tutore) Katherina #van den Borne# filia quondam Johannis van den Borne cum tutore Stephanus (dg: H) Henricus ?et Nijcholaus fratres #et Mechtildis eius! soror# liberi quondam Hermanni Scuijwinc et Metta filia quondam Johannis de Boert filii dicti quondam Hermanni Scuijwinc (dg: ..) cum tutore (dg: palam recognoverunt se divisionem hereditariam fe mutuo fecisse de quibusdam bonis ad spectan quondam Henrici Heijnen soen de Scijnle nunc ad se spectantibus ut dicebant mediante) et Martinus filius Willelmi Giel[ij]s soen maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris filie quondam Hermanni Scuijwinc palam recognoverunt se divisionem hereditariam fecisse de quibusdam bonis (dg: ad se spectantibus) que fuerant quondam (dg: Heij) Henrici Heijnen soen de Scijnle nunc ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione quidam campus (dg: di) #dictus die Vorste Camp# situs in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Borne inter hereditatem Henrici dicti des Persoens ex uno et inter hereditatem Katherine van den Borne ex alio #cum medietate prati dicti dat Broexken dicto campo adiacentis# atque pecia terre dicta dat Zetel Horstken sita in dictis parochia et loco inter hereditatem Gerardi (dg: Bertouts ex) Bertouts ex uno et inter hereditatem dictam dat Dic Horstken ex alio item due pecie terre dicte die Dic Horstken site in parochia et loco predicto! inter hereditatem domini Johannis de Neijnsel decani Woensellensis ex uno et inter (dg: hereditatem dictam) dictum campum ex alio item pecia terre dicta die Vierstrepen sita ibidem inter hereditatem Rijcoldi Aleijden soen ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Persoens (dg: soen) ex alio item pecia terre dicta Nennekens Hof sita ibidem inter hereditatem domini Johannis de Neijnsel ex uno et inter hereditatem Henrici des Persoens (dg: soen) ex alio item medietas unius quarte partis ad ipsos spectantis in domo (dg: area) domistadio et orto #dicti quondam Henrici Heijnen soen# sitis ibidem inter hereditatem Henrici van den Borne ex uno et inter communem platea! ex alio item medietas #que ad dictum Henricum Heijnen soen spectabat# cuiusdam aggeris cum suis attinentiis siti ibidem inter hereditatem Rijcoldi Aleijden soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Beke ex alio item pecia terre dicta dat Weechsken sita ibidem inter hereditatem dat Dic Horstken ex uno et inter hereditatem (dg: dictam) dictam die Vierstrepen ex alio ut dicebant dictis Henrico Johanni

(dg: Johanni) Rijcoldo Ghisberti' et Mechtildis' liberis quondam Rijcoldi Heijnen soen cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt #scilicet dicti liberi quondam Rijcoldi Heijnen soen unam terciam partem et dicta Katherina terciam partem et dicti alii unam terciam partem# hoc eiam addito quod quilibet dictorum dividendum tenebitur viare ad minus dampnum alios dictorum dividendum per suas hereditates sibi mediante eadem divisione in partes cessas scilicet veniendi #eundi et redeundi# ad suas hereditates (dg: aliis) dictis aliis dividendum mediante eadem divisione in partem cessas ad minus dampnum dolo tamen exclusis' item quod quilibet dictorum dividendum tenebitur circumvallare (dg: de) hereditates sibi mediante dicta divisione in partem cessas (dg: sic quod aliis dampnum et ibidem sic in) et in dicto loco sitas sic quod (dg: quod) aliis dictorum (dg: did) dividendum dampna exinde non eveniant quovis #modo# in futurum ut ipsi palam recognoverunt et cum tutore mutuo promiserunt item quod (dg: quod) dicti liberi dicti quondam Rijcoldi Heijnen soen unam terciam partem et dicta (dg: He) Katherina unam terciam partem et dicti alii (dg: -s) unam terciam partem solvent annuatim de omnibus censibus quos dictus quondam Henricus Heijnen soen ex suis hereditatibus (dg: ab ipsis divisio solve) solve consuevit. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Rijcoldo.

BP 1180 p 222v 05 do 05-11-1394.

Voornoemde Katherina van den Borne kreeg (1) een kamp gnd het Middelste Kamp, in Schijndel, ter plaatse gnd aan den Borne, tussen een kamp gnd het Voorste Kamp enerzijds en een kamp gnd het Achterste Kamp anderzijds, met een eind strekkend aan Elizabeth Reijners, met de helft van de beemd gnd dat Broekske, aldaar gelegen aan het andere eind van voornoemd kamp, (2) een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aan den Borne, naast erfgoed gnd die Rogge Hoeve enerzijds en kvw Hermannus Scuijwinc anderzijds, (3) een stuk land gnd dat Klootke, in Schijndel, ter plaatse gnd aan den Borne, tussen de gemeint enerzijds en voornoemde Elizabeth Reijners anderzijds, (4) een stuk land gnd dat Heitveld, in Schijndel, ter plaatse gnd aan den Borne, tussen Elizabeth Reijners enerzijds en Henricus des Persoens soen anderzijds, (5) de helft van $\frac{1}{4}$ deel in een hofstad, huis en tuin van voornoemde wijlen Henricus Heijnen soen, in Schijndel, ter plaatse gnd aan den Borne, tussen Henricus van den Borne enerzijds en een gemene weg anderzijds. De brief overhandigen aan haar of aan haar zoon Roverus.

Et mediante qua divisione quidam campus dictus die Middelste Camp situs in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Borne inter (dg: hereditatem) campum dictum den Vorsten #Camp# ex uno et inter campum dictum den Erferste' Camp ex alio (dg: .. tendens cum uno fine ad hereditatem quondam Henrici van den Borne et cum reliquo) #tendens cum uno# fine Elizabeth' Reijners (dg: item) cum medietate prati dicti dat Broexken siti ad reliquum finem dicti campi item pecia terre sita in parochia et loco predictis iuxta hereditatem dictam die Rogge Hoeve (dg: inter hereditatem K) ex uno et inter hereditatem (dg: dictorum) liberorum quondam Hermannus Scuijwinc ex alio item pecia terre dicta dat Cloetken sita in parochia et loco predictis inter communitatem ex uno et inter hereditatem dicte Elizabeth Reijners ex alio item pecia terre dicta dat Heijtveld sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Elizabeth Reijners ex uno et inter hereditatem Henrici des Persoens soen ex alio item medietas unius quarte (dg: quartis) #partis# ad dictos dividentes spectantis in domistadio domo et orto dicti quondam (dg: Heij) #Henrici# Heijnen soen sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem Henrici van den Borne ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant (dg: dictis) dicte Katherine van den Borne (dg: specta) cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure promittentes cum tutore (dg: ut s) ratam servare et dampna equaliter portabunt additis condicionibus ut (dg: imp) immediate. Testes datum

supra. Tradetur littera sibi vel Rovero suo filio.

BP 1180 p 222v 06 do 05-11-1394.

Voornoemde Stephanus, Henricus, Nijcholaus en Mechtildis, kvw Hermannus Scuijwinc, Metta dvw Johannes van Boert en Martinus kregen (1) een kamp gnd het Achterste Kamp, in Schijndel, ter plaatse gnd aan den Borne, tussen Denkinus Emmen soen enerzijds en voornoemde Katherina van den Borne anderzijds, (2) een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aan den Borne, ter plaatse gnd in het Ver Geertruden, tussen hr Johannes van Neijnsel dekaan van Woensel enerzijds en Henricus van den Borne anderzijds, (3) een stuk land gnd die Lange Strepe, in Schijndel, ter plaatse gnd aan den Borne, tussen Elizabeth Reijners enerzijds en {p.223r} voornoemde Katherina van den Borne anderzijds, over welk stuk land Rijcoldus Henrics Veren Hadewigen soen recht van weg heeft. De brief overhandigen aan voornoemde Martinus.

Et mediante qua divisione quidam campus dictus die Efterste Camp situs in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Borne inter hereditatem Denkini Emmen soen ex uno et inter hereditatem (dg: Kath) dicte Katherine van den Borne ex alio item pecia terre sita (dg: ibidem) in parochia et loco predictis in loco dicto int Ver Geertruden inter hereditatem domini Johannis de Neijnsel decani Woensellensis ex uno et inter hereditatem Henrici van den Borne ex alio item pecia terre dicta die Lange Strepe sita in parochia de loco predictis inter hereditatem Elizabeth Reijners ex uno et inter

1180 mf3 E 10 p. 223.

in festo Leonardi: vrijdag 06-11-1394.

BP 1180 p 223r 01 do 05-11-1394.

hereditatem dicte Katherine van den Borne ex alio (dg: it) et per quam peciam terre jamdictam Rijcoldus Henrics (dg: f) Veren Hadewigen soen habet viam de jure ut dicebant dictis Stephano Henrico Nijcholao Mechtildi liberis Hermanni quondam Scuijwinc Mette filie quondam Johannis de Boert et Martino cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittens cum tutore ratam servare etc et per totum ut (dg: imp) [immediate]. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Martino.

BP 1180 p 223r 02 vr 06-11-1394.

Jacobus van Baest, Johannes Cromme en Johannes zv Henricus van Arle beloofden aan Wolterus zv Johannes van Goirle 110 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan-Baptist aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.

Jacobus de Baest Johannes Cromme et Johannes filius Henrici de Arle promiserunt super omnia indivisi Woltero filio Johannis de Goirle C ende X florenos Hollandie seu valorem ad nativitatis Johannis baptiste proxime futuro! persolvendos. Testes Coptiten et Groij datum in festo Leonardi.

BP 1180 p 223r 03 vr 06-11-1394.

Voornoemde Jacobus beloofde de twee anderen schadeloos te houden.

Solvit totum.

Dictus Jacobus promisit alios duos indempnes servare. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 223r 04 vr 06-11-1394.

Arnoldus gnd Eefsen soen droeg over aan Henricus zvw Johannes van Hoesden van Cromvoirt een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, die Johannes van Hoesden van Cromvoert beloofd had aan voornoemde Arnoldus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Lambertus zv Johannes gnd van

Hoesden enerzijds en de gemeint anderzijds.

Arnoldus dictus Eefsen soen annuam et hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Buscoducis quam Johannes de Hoesden van Cromvoirt (dg: dicto Arnoldo Eefsen soen) promiserat se daturum et soluturum dicto Arnoldo hereditarie purificationis et in Busco tradere (dg: ex) de et ex domo et orto sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Cromvoert inter hereditatem Lamberti filii Iohannis dicti de Hoesden ex uno et inter communitatem ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Henrico filio quondam (dg: dicti Iohannis de) [dicto] Iohannis de Hoesden de Cromvoert cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten (dg: ende) et Groij datum ut supra.

BP 1180 p 223r 05 vr 06-11-1394.

Leonius zvw Petrus van Erpe verkocht aan Henricus zv Arnoldus van Stiphout (1) een beemd gnd dat Middelbos, in Erp, tussen Henricus Cnode enerzijds en die Aa anderzijds, (2) een stuk land gnd dat Haverland, in Erp, tussen erfgoed gnd die Diedeweg enerzijds en een gemene weg anderzijds, met de helft van een sloot naast voornoemd erfgoed die Diedeweg gelegen, over welk stuk land een aantal personen recht van weg heeft, welke weg loopt naast erfgoed van erf gvw Henricus Lonijs. Voornoemde Leonius zal recht van weg houden over voornoemd stuk land dat Haverland, naar de beemd gnd die Sluisbeemd. De koper zal een deel van een hek onderhouden, gnd een wange, gelegen naast de plaats gnd die Heesche Ynde, behorend bij voornoemd stuk land dat Haverland.

Leonius filius quondam Petri de Erpe pratum quoddam dictum die Middelbosch situm in parochia de Erpe (dg: iuxta .) inter hereditatem Henrici (dg: Cnode ex) Cnode ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio atque peciam terre dictam dat Haverlant sitam in dicta parochia inter hereditatem dictam die Diedewech ex uno et inter communem viam ex alio cum medietate fossati iuxta dictam hereditatem die Diedewech vocatam siti (dg: ut dicebat hereditarie v) ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio Arnoldi de Stiphout promittens warandiam et obligationem deponere salvis tamen (dg: atque prati) omnibus personis hereditates retro dictam peciam terre habent' situatas suis viis per dictam peciam terre dat Haverlant #?transeuntibus# que via tendit iuxta hereditatem heredum quondam Henrici Lonijs sitam ibidem hoc eciam addito quod dictus Leonius habebit in dicta pecia terre dat Haverlant vocata habebit' et obtinebit viam ?quandam eundi et redeundi per eandem ad pratum dictum die Sluijsbeemt ad dictum Leonium spectans hoc eciam addito quod dictus emptor tenebit et conservabit partem cuiusdam sepi dicti een wange siti iuxta locum dictum die Heesche Ynde (dg: taliter q) ad dictam peciam terre dat Haverlant spectantis taliter videlicet quod dicto Leonio dampnum exinde non eveniat. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 223r 06 vr 06-11-1394.

Arnoldus van Stiphout vernaderde en behield.

Arnoldus de Stiphout prebuit et (dg: reportavit) #obtinueit#. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 223r 07 vr 06-11-1394.

Johannes Audenhoeven en zijn broer Willelmus beloofden aan Nicholas Rover 84 Franse schilden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.

Johannes Audenhoeven et Willelmus eius frater promiserunt Nicholao Rover LXXXIIII^{or} scuta Francie vel valorem ad nativitatis Iohannis proxime

futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 223r 08 vr ±06-11-1394.

Henricus zv Arnoldus van Beke en zijn vrouw Agnes dvw Metta van Berze wv Henricus van Amersoyen verkochten aan Jacobus zwv Jacobus Goessen soen een b-erfcijns van 4½ oude schild of ander paijment van dezelfde waarde, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1) 5 morgen land, gnd die Berg Kamp, in Empel, tussen Gerardus van Berkel enerzijds en erfgoed gnd die Brede Akkeren anderzijds, (2) 1 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd die Sluiskamp, tussen een gemene waterlaat enerzijds en kinderen gnd Keelbrekers Kijnderen anderzijds, (3) ½ morgen, in Empel, tussen Theodericus Bleijker enerzijds en wijlen Willelmus gnd Claes soen anderzijds, (4) een huis, erf en tuin in Empel, tussen een gemene weg enerzijds en erf gvw Jacobus Luwe anderzijds, welke cijns aan Henricus Matheus soen, tbv voornoemde Agnes, was verkocht door Arnoldus Ruber. Met 2 jaar achterstallige termijnen.

-.

(dg: Agnes filia quondam) Henricus filius Arnoldi de Beke maritus legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris filie quondam Mette de Berze relicte quondam Henrici de Amersoyen et ipsa cum eodem tamquam cum suo tutore hereditarium censum quatuor et dimidii aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie Remigii de et ex quinque iugeribus terre dictis die Berch Camp sitis in parochia de Empel inter hereditatem Gerardi de Berkel ex uno et inter hereditatem dictam die Brede Ackeren ex alio atque de et ex uno iugero terre sito in dicta parochia in loco dicto die Sluiscamp inter communem aqueductum ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Keelbrekers Kijnderen ex alio item de et ex dimidio jugero sito in parochia jamdicta inter hereditatem Theoderici Bleijker ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi dicti Claes soen ex alio atque de et ex domo area et orto sitis in dicta parochia inter communem plateam ex uno et inter hereditatem heredum quondam Jacobi Luwe ex alio venditum Henrico Matheus soen ad opus dicte Agnetis (dg: ..) ab Arnoldo (dg: Rud) Ruber prout in litteris hereditarie vendiderunt Jacobo filio quondam Jacobi Goessen soen supportaverunt cum litteris et jure atque cum arrestagiis ipsis de duobus annis proxime preteritis deficientibus ut dicebant promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere.

BP 1180 p 223r 09 ±vr 06-11-1394.

Henricus zv Arnoldus van Beke verkocht aan Jacobus zwv Jacobus gnd Goessen een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hoeve in Rosmalen, welke hoeve voornoemde Arnoldus van Beke geschonken had aan voornoemde Henricus, reeds belast met lasten. De verkoper mag deze pacht binnen 2 jaar op andere onderpanden vestigen, gelegen binnen 2 mijl van Den Bosch.

-.

Henricus filius Arnoldi de Beke hereditarie vendidit Jacobo filio quondam Jacobi dicti Goessen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex manso dicti venditoris sito in parochia de Rosmalen et ex eius attinentiis universis quem mansum predictum cum dictis eius attinentiis dictus Arnoldus de Beke prefato Henrico nomine dotis dederat ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde solvendis et sufficientem facere tali condicione quod cum dictus venditor prefato emptori dictam paccionem duorum modiorum siliginis infra duos annos proxime futuros ad aliam hereditatem infra duas leucas ab oppido de Busco in villicacione de Busco sitam pro solucione dicte paccionis sufficientem et securam assignaverit et sic firmaverit prout hoc dicto emptori ratum

erit atque firmum ad habendum et possidendum ꝑpredictam paccionem ex eadem extunc dictus mansus cum eius attinentiis a solucione dicte paccionis quitus e[rit] et exoneratus.

BP 1180 p 223r 10 ±vr 06-11-1394.

Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke priester droeg over aan zijn zoon Henricus een b-erfpacht van 6 mud rogge, maat van Helmond, die Jutta wv Johannes gnd van der Boegharde en haar kinderen Ghevardus en Everardus beloofd⁹ hadden met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) de goederen gnd ten Bogaarde, in Deurne, (2) een stuk beemd in Deurne, ter plaatse gnd Arenbroek, welk stuk jaarlijks deelt tegen een erfgoed van Johannes van Bruheze en Johannes van der Boeghaert, aldaar gelegen.

-.

Arnoldus de Beke filius naturalis domini quondam Arnoldi de Beke presbitri hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mensure de Helmont quam Jutta relictā quondam Johannis dicti van der Boegharde Ghevardus et Everardus eius liberi promiserant se daturōs et soluturos hereditarie purificationis et supra bona subscripta (dg: de) tradituros et (dg: soluturos) deliberaturos ex bonis dictis ten Boegharde sitis in parochia de Doerne atque ex attinentiis (dg: dictorum bonorum) eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque ex pecia prati sita in dicta parochia in loco dicto Arenbroec et que pecia prati jamdicta annuatim dividitur [contra] hereditatem Johannis de Bruheze et Johannis van der Boeghaert ibidem sitam prout in litteris hereditarie supportavit Henrico suo filio cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex [parte] sui deponere.

BP 1180 p 223r 11 vr 06-11-1394.

Woltherus van Audenhoeven en zijn kinderen Willelmus en Heijlwigis droegen over aan de broers Johannes van Audenhoeven en Willelmus van Audenhoeven al het eikenhout op de hoeve van voornoemde Wolterus, Willelmus en Heijlwigis, gnd Oudenhoeve, in Oirschot, en het varend goed op voornoemde hoeve. Voornoemde Johannes en Willelmus moeten dit hout en dit vee binnen 2 jaar van de hoeve verwijderen.

Woltherus de Audenhoeven Willelmus et Heijlwigis eius liberi cum tutore omnia ligna quercina stantia supra mansum dictorum Wolteri Willelmi et Heijlwigis dictum Audenhoeven qui mansus situs est in parochia de Oerscot atque bona pecoralia dicta varende goet ad se spectantia in dicto manso consistentia ut dicebant legitime supportaverunt Johanni de Audenhoeven et Willelmo de Audenhoeven fratribus promittentes cum tutore warandiam tali condicione quod dicti Johannes et Willelmus dicta ligna et bona pecoralia a dicto manso infra duos annos proxime (dg: preterit) futuros amovebunt (dg: testes datum ut supra). Testes Coptiten et Groij datum in die beati Leonardi.

1180 mf3 E 11 p. 224.

in die Leonardi: vrijdag 06-11-1394.
 in crastino Leonardi: zaterdag 07-11-1394.
 Dominica post Huberti: zondag 08-11-1394.
 Secunda post Leonardi: maandag 09-11-1394.
 in profesto Martini: dinsdag 10-11-1394.

BP 1180 p 224v 01 vr 06-11-1394.

Woltherus van Audenhoeven en zijn zoon Willelmus beloofden Rutgherus zv Henricus gnd Heren Godevaerts soen schadeloos te houden van 40 Hollandse gulden, die voornoemde Rutgherus en Willelmus beloofd hadden aan Philippus

⁹ Zie ← BP 1177 f 015r 05 vr 02-01-1383, belofte van de erfpacht.

Jozollo tbv de lombarden in de Bosch.

Woltherus de Audenhoeven et Willelmus eius filius promiserunt super omnia quod ipsi Rutgherum filium Henrici dicti Heren Godevaerts soen a XL Hollant #gulden# quos dictus Rutgherus et Willelmus predicti Philippo Jozollo ad opus lombardorum in Busco promiserant ut dicebant et a dampno indempnem servabunt. Testes Berwout et Coptiten datum in die Leonardi.

BP 1180 p 224v 02 vr 06-11-1394.

Johannes Pouwels soen bakker beloofde aan Henricus Hadewigen brouwer 100 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Johannes Pouwels soen pistor promisit super omnia (dg: Johanni dicto die Custer) Henrico Hadewigen (dg: ..) braxatori centum (dg: et LXXX) Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Erpe et Sceijvel datum in crastino Martini.

BP 1180 p 224v 03 vr 06-11-1394.